CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

OFÍCIO 034/2023 – Comissão de Sistematização

Assunto: Solicitação de Prorrogação de Prazo para a Comissão.

Exmo. Sr. Presidente, Rodrigo Toloi,

Valho-me por meio deste, solicitar a Vossa Excelência a prorrogação do prazo

estabelecido para os trabalhos da Comissão de Sistematização do Plano Diretor, conforme o

Ato 15/22. Devido à complexidade das atividades envolvidas e à importância de

conduzirmos um processo meticuloso e democrático, consideramos essencial solicitar uma

extensão de 90 (noventa) dias para a conclusão de nossos trabalhos.

Esta prorrogação permitirá que possamos conduzir as discussões com o CAEX,

iniciadas na última semana, e a finalização do relatório a ser votado por esta Casa.

Acreditamos que este prazo adicional irá garantir que todas as etapas sejam conduzidas com

o máximo de eficiência e transparência, em benefício dos cidadãos de Valinhos.

Reitero o meu especial apreço por Vossa Senhoria.

Valinhos, 04 de setembro de 2023.

Atenciosamente

Vereador Gabriel Bueno

Presidente

		2023-09-04T15:43:12-0300
	GABRIEL BUENO FIORAVANTI:40173099840

		2023-09-04T15:45:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura